
ЯКУШИНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ 
36 сесія 8 скликання

19 грудня 2023 №1388

Про внесення змін до «Програми 
розвитку місцевого самоврядування 
Якушинецької територіальної 
громади на 2022-2024 роки»

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Бюджетним кодексом України, з метою забезпечення подальшого 
розвитку місцевого самоврядування в Якушинецькій територіальній громаді, 
поінформованості населення про роботу сільської ради та виконавчого 
комітету, створення належних умов для надання різновекторних послуг 
населенню, подальшого членства сільської ради в асоціаціях, враховуючи 
завершення бюджетного 2023 року та формування проекту бюджету на 2024 
рік, сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести наступні зміни до «Програми розвитку місцевого 

самоврядування Якушинецької територіальної громади на 2022-2024 роки», 
затвердженої рішенням 14 сесії сільської ради 8 скликання від 26.11.2021 року 
№623 (з урахуванням змін внесених рішенням 26 сесії 8 скликання від 
20.12.2022 №969):

1.1. Для забезпечення відповідності обсягів фінансування заходів 
Програми з очікуваними видатками у 2023 році та плановими показниками на 
2024 рік, викласти у новій редакції Додатки до Програми: №1 «Паспорт 
Програми розвитку місцевого самоврядування Якушинецької територіальної 
громади на 2022-2024 роки», №2 «Ресурсне забезпечення Програми» та №3 
«Заходи з реалізації Програми розвитку місцевого самоврядування 
Якушинецької територіальної громади на 2022-2024 роки» (додаються).

2. Фінансування заходів Програми у 2024 році здійснювати в межах 
асигнувань, передбачених у бюджеті територіальної громади на 2024 рік.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально- 
економічного розвитку (Василь ЯНЧУК).

Сільський голова


